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DATOS DE CONTACTOS PRINCIPALES DE LA ENTIDAD:

E-mail principal: asociacion@jovenesmurcianos.com
Teléfono principal: +34624088087
Tabla de Redes Sociales: https://linktr.ee/jovenesrm

JUNTA DIRECTIVA

| DENOMINACION | LOCALIZACION | TELF. CONTACTO | E-MAIL |
PRESIDENCIA
D. LUCAS ADRIAN TOVAR C/ Principe Felipe, 22, +34624088087 presidencia@jovenesmurcianos.com
PLESEA Beniajan (MURCIA)
SECRETARIA
D. PABLO CALVO C/ Principe Felipe, 22, +34624088087 secretaria@jovenesmurcianos.com
SANCHEZ Beniajan (MURCIA)
TESORERIA
D. PEDRO ANTONIO C/ Principe Felipe, 22, +34624088087 tesoreria@jovenesmurcianos.com
PEREZ BEVIAR Beniajan (MURCIA)

AREA DE PRESIDENCIA, CONEXION EUROPA, ACCION EXTERIOR

Y COMUNICACIONES.
TITULAR DEL AREA: Leiva Garcia, Juan
C/ Principe Felipe, 22, presidencia@jovenesmurcianos.com
Beniajén (MURC|A) juan.leiva@jovenesmurcianos.com
RESPONSABLE DEL AREA: Tovar Plesea, Lucas Adrian
C/ Principe Felipe, 22, lucas.adrian@jovenesmurcianos.com
Beniajan (MURCIA)

AREA DE SECRETARIA, INCIDENCIA POLITICA, Y GESTION

INTERNA.

TITULAR DEL AREA: Calvo Sdnchez, Pablo

C/ Principe Felipe, 22, secretaria@jovenesmurcianos.com
iaja pablo.calvo@jovenesmurcianos.com
Beniajan (MURCIA) ablo.calvo@jovenesmurcianos.com

AREA DE TESORERIA, DESARROLLO DIGITAL Y TRANSPARENCIA.

TITULAR DEL AREA: Pérez Beviar, Pedro Antonio

C/ Principe Felipe, 22, tesoreria@jovenesmurcianos.com

Beniajén (MURCIA) pedro.antonio@jovenesmurcianos.com
TITULAR DEL CAU, Y RESPONSABLE DEL AREA: Quiroz Rodriguez, Josep Miguel

C/ Principe Felipe, 22, cau@jovenesmurcianos.com

Beniajén (MURCIA) josep.miguel@jovenesmurcianos.com
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RESPONSABLE DEL AREA: Tomés Tortosa, Héctor
C/ Principe Felipe, 22, hector.tomas@jovenesmurcianos.com
Beniajan (MURCIA)

SOCIO COLABORADOR: Murcia Sanchez, Manuel
C/ Principe Felipe, 22, manuel.murcia@jovenesmurcianos.com
Beniajan (MURCIA)

AREA DE CULTURAY OCIO JUVENIL.
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TITULAR DEL AREA: Bravo Ruiz, Juan
C/ Principe Felipe, 22, ociojuvenil@jovenesmurcianos.com
Beniaja'n (MURCIA) juan.bravo@jovenesmurcianos.com
RESPONSABLE DEL AREA: Rabadan Roman, Juan
C/ Principe Felipe, 22, juan.rabadan@jovenesmurcianos.com
Beniajan (MURCIA)
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| Esta pagina contiene informacién de la plantilla del documento y su mantenimiento es responsabilidad de la Junta Directiva.

Informacion del documento

Nombre del Documento:

Responsable del Documento:

Cédigo:

Ambito de distribucién:

Descripcion del documento:

DIRECTORIO INSTITUCIONAL.docx

Fechade martes, 22 de abril de

Junta Directi 4
unta birectiva creacion: 2025

Fecha ultimo

. lunes, 30 de junio de 2025
cambio:

General Ultima version: 2.0

Obtener la informacién del Directorio de la Asociacién.

Histérico de versiones

Version Fecha Descripcion

1.0 2025-04-22 Versidn inicial.
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